Частное профессиональное образовательное учреждение
«СЕВЕРО-КАВКАЗСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИННОВАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»

(ЧПОУ «СККИТ»)
ИНН 2632002863 КПП 263201001 р/с 40703810501090000052 Филиал ОАО Банк ВТБ в г. Ставропо-

ле

357524, Ставропольский край,  г. Пятигорск, садоводческое товарищество «Зеленый холм»,

массив 8, участок 12. e-mail: skaiton@mail.ru телефон 8(8793) 31-76-54

№ 03

от «10» января 2022 г.
ПРИКАЗ

Об организации структурного подразделения

колледжа Студенческий физкультурно-спортивный

клуб по настольному теннису

В целях удовлетворения потребностей граждан в поддержании и укреплении здоро-

вья, физической реабилитации, а также проведении физкультурно-оздоровительного и

спортивного досуга в процессе совместной общественно значимой деятельности в свобод-

ное время,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать структурное подразделение колледжа Студенческий физкультурно-

спортивный клуб по настольному теннису с 10.01.2022

2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                     А.В. Жукова

mailto:skaiton@mail.ru